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Samverkanspolicy 
Bakgrund 
Strokeförbundet är en intresseorganisation som bedriver såväl medlemsverksamhet som 
intressepolitisk verksamhet. Vårt primära intresse är att skapa ett värde för våra medlemmar 
vilket enligt stadgarna definieras att vi ska ”åstadkomma bättre levnadsvillkor för dem som 
fått stroke samt för anhöriga.” I detta perspektiv är vi den enda aktören i Sverige som enbart 
fokuserar på de som lever med stroke. 
Det är centralt för oss att alltid kunna vara en stark aktör som påverkar politik och samhälle. 
Det finns förstås andra aktörer där våra intressen överensstämmer. Samtidigt så är det viktigt 
att ha i åtanke att andra aktörer också har andra intressen än Strokeförbundet. 

Överväganden 
Strokeförbundet ska som en intresseorganisation alltid har våra medlemmars intresse i första 
hand. Vi ska aktivt ta plats som en samhällspolitisk aktör och vi ska sträva efter att vara en 
trovärdig och aktad aktör också av andra aktörer. 
Vi ska grunda vårt agerande på respekt och vara grundad i vetenskap och beprövad erfarenhet 
och värna vår hållning som partipolitiskt och religiöst obundet och att vi värnar alla 
människors lika värde. En central del i vårt agerande är att bidra med erfarenhet att leva med 
stroke. 
Samverkan med andra aktörer handlar både om att föra ut vårt perspektiv och våra 
ståndpunkter och att vara öppna för andra aktörers perspektiv och ståndpunkter. Vi ska alltså 
vara öppna för att både påverka och påverkas, dvs. också en del av vår omvärldsbevakning. 
All samverkan ska ha ett långsiktigt perspektiv i den bemärkelsen att vi ska avstå kortsiktig 
samverkan om det får eller riskerar att få långsiktiga negativa konsekvenser för vår 
organisation såsom exempelvis vårt varumärke och ställning som en aktad aktör för våra 
medlemmar i offentligheten. 

Samverkansparter 
Det finns aktörer inom det politiska systemet med partier, politiker och tjänstemän, 
departement och förvaltning, myndigheter och andra organ såsom till exempel Sveriges 
Kommuner och Regioner, SKR eftersom exempelvis hälso- och sjukvården, omsorg etc. 
Forskning är en väsentlig del i vårt arbete som så forskare inom akademin är centrala aktörer. 
Strokeförbundet har ett Vetenskapligt råd som en del i detta. Vi ska också samverka med 
andra intresseorganisationer och företag samt enskilda individer (ambassadörer) 

Giltighet 
Denna policy är beslutad av förbundsstyrelsen och gäller tills vidare. 


